Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 « 06 »  июля    2012 г.

                                              № 2                п. Кузьмоловский
Об отмене решения №1 от 27.04.2012 года «О выборах Главы муниципального
образования Кузьмоловское городское
поселение Всеволожского муниципального
района Ленинградской области.»
На основании решения  Всеволожского городского суда, Ленинградской области от 02 июля 2012 года по делу № 2 – 3403/12, решения Территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 04.07.2012 года № 1928,,  статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ, Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, от Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Решение Совета депутатов МО Кузьмоловское  городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 27.04.2012 года  № 1 - отменить
2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Всеволожские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   Глава МО Кузьмоловское ГП                                       А. Ш. Николаева